 48
Долговременная
нестабильность частоты,
не более
Стандартные
частоты
10,0 МГц
В ±3x10-8/год +

• Габаритные размеры: 62х62х40,2мм
• Стандартные частоты: 10 МГц
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК211-TC – 10М – 5Е-10/AT – Б
A B C D E F G H J K L M N P Q R S T U W X
-60 -55 -50 -45 -40 -30 -20 -10 0 +10 +30 +40 +45 +50 +55 +60 +65 +70 +75 +80 +85
199155 Россия, Санкт-Петербург, пр. КИМа, 13а. http://www.morion.com.ru
Тел.:+7-812-350-9243; 332-5032. Факс:+7-812-332-5025. e-mail: sale@morion.com.ru
М О Р И О Н
Температурная нестабильность частоты в интервале
рабочих температур
JP 0…+50oC ±5х10-11
(5Е-11)
±1
х1
0-1
0
(1
Е
-1
0)
ER -40…+60oC
±2
х1
0-1
0
(2
Е
-1
0)
±3
х1
0-1
0
(3
Е
-1
0)
±5
х1
0-1
0
(5
Е
-1
0)
AR -60…+60oC
AT -60…+70oC
Назначение выводов:
1 – Выход частоты (разъем СРГ-50-751ФВ ВРО.364.049 ТУ);
2 – Корпус, общий генератора; 3 - +12 В питание генератора;
4 - Выход опорного напряжения; 5 - +12 В питание термостата;
6 – Общий провод питания термостата;
7 – Вход управляющего напряжения коррекции частоты.
Стойкость к внешним воздействующим факторам:
Синусоидальная вибрация (вибропрочность):